OBIIECTBO C OTPAHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
« DABPUKA COLIUAJIBHOT O ITUTAHUS»
r.bearopon, ya. Ilonosa, a. 36, Te1.34-08-57
WHH 3123453824, KIIII 312301001, OI'PH 1193123011729

Cor1acoBaHo:

JlupexTop

Kanopuvinocme na nopyuio 2

Kama bosipckas
baToH neKTHHOBBIN
CrIp mopuusiMu
OpyKT

Kaxkao ¢ monokom

Canat U3 CBEKHUX OTYPIIOB C JTYKOM

CBEKOJIBHUK CO CMETaHOM
Harrercel kypuHbie

[Trope kapTodenpHOE
KommoT u3 cmecu cyxoppykToB

Xi1e0 IIIeHNYHBII

X7neb pixkaHO-MIIIEHUIHBIN

I'penku c ceipom JleTckue

Kucens sromusrit

YTBep)K)JaIO: I'enepanbHbIii AMpPEKTOP

000 «®Padpuka cogfianbuoro uranus
J.C.CeMUKONIEHKO

Ve
Menro wmukononuxa na 25.04.2025 2. mK.Ne
Bospacrt 7-11 ser
Brixon, r
] K y
3aBTpak
150 5,57 5,82 31,65
30 2,25 0,87 15,42
20 4,36 5,2 0
200 0,8 0,8 17,8
200 3,94 3,06 16,34
Oo0en
60 0,46 3,24 1,62
200/10 2,1 5,52 10,23
90 22,28 9,95 7,70
150 2,93 4,32 18,77
200 0,38 0 25,72
30 2,28 0,24 14,76
40 2,24 0,44 23,76
IMonanuk
100 9,14 10,74 31,08
200 0,14 0,06 22,36

3aB.MpOM3BOJACTBOM

Kkan

201,18
78,51
64,24

81,6

108,66

37,50
99
209,50
125,64
104,4

70,32
107,96

257,54
90,54



OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO
« DABPUKA COLIUAJIBHOT O ITUTAHUS»
r.bearopon, ya. Ilonosa, a. 36, Ten.34-08-57
WHH 3123453824, KIII1 312301001, OI'PH 1193123011729

CoracoBaHo:

JlupexTop

Menrw wmkonvnurka na 25.04.2025 2.

YTBepaxnao: I'enepanbnblii 1upexTop

000 «®Padpuka coufianbuoro uranus
o
= J.C.CeMUKONIEHKO

7

Bo3pact 12 jer u crapiue

Kanopuuinocme na nopyuio 2

Kama bosipckas
baToH nekTUHOBBIM
ChIp OPIUAMHU
OpyKT

Kakao ¢ mosiokom

Canat U3 CBEKHUX OTYPIIOB C JTYKOM

CBEKOJIBHUK CO CMETaHOH
Harrercsl kypuHsie

[Trope kapTodenbHoe
Komnor u3 cmecu cyxoppyKToB

Xi1e0 MIIeHNYHBII

X7neb pikaHO-MIIIEHUIHBIN

I'penku c ceipom JleTckue

ITomunop cBexuit
Kucens sroguniin

Brixon, r
1] ;K
3aBTpak
200 7,42 7,76
40 3 1,16
20 4,36 5,2
200 0,8 0,8
200 3,94 3,06
Ooben
100 0,77 5,40
250/10 2,57 6,57
100 2476 11,06
180 3,51 5,18
200 0,38 0
40 3,04 0,32
50 2,8 0,55
IMonanuk
120 11 12,9
30 0,3 0,1
200 0,14 0,06

3aB.MpOM3BOJACTBOM

mK.Ne

42,20
20,56

17,8
16,34

2,70

12,71
8,55
22,52
25,72
19,68
29,7

37,3
11,1
22,36

Kkan

268,24
104,68
64,24

81,6

108,66

62,50

120,21
232,78

150,77
104,4

93,76
134,95

309
6,1
90,54



